
BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Zadávací dokumentace 

I. Textová ást

II. Elektronická ást 

III. Dokumentová ást 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

Zadávací dokumentace 

I. Textová ást

Název zakázky: 

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Zadavatel zakázky: 

Statutární m sto Brno, M  Brno-st ed
Dominikánská 2, 601 69 Brno 

O: 44 99 27 85 
Statutární zástupce: Mgr. Libor Š ástka, starosta 

Zástupce zadavatele: 

BRNOINVEST, spol. s r.o. 
Vlhká 25, 602 00 Brno 

O: 60 69 64 60 
Statutární zástupce: Ing. Ji í Foral, jednatel 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

2

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

strana 

Obsah    2 

  1 Informace o zadavateli VZ    3 

  2 Informace o po adateli VZ    3 

  3 edm t pln ní ve ejné zakázky   3 

  4 Obchodní podmínky    3 

  5 Technické podmínky    3 

  6 Varianty   4 

  7 Zp sob zpracování nabídkové ceny    4 

  8 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky   4 

  9 Zp sob hodnocení    4 

10 Jiné požadavky   5 

11 Doba a místo pln ní ve ejné zakázky    5 

12 Náklady zadávacího ízení     6 

13 Termín a místo prohlídky místa pln ní   6 

14 Místo a lh ta pro podání nabídek   7 

15 Zadávací dokumentace   7 

16 Obsah a forma nabídky   7 

17 Uzav ení smlouvy   8 

18 Zrušení zadávacího ízení     9 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

3

1. Informace o zadavateli VZ 

1.1. Základní údaje 

Obchodní jméno: Statutární m sto Brno, M  Brno-st ed
Dominikánská 2 
601 69 Brno  

Zastupuje Mgr. Libor Š ástka, starosta 
: 44 99 27 85 

DI : CZ  44 99 27 85 
Telefon: +420 542 176 310 
Fax:   +420 542 526 390 
E-mail:  stastka@stred.brno.cz 

2. Informace o zástupci zadavatele VZ 

2.1. Základní údaje 

Obchodní jméno: BRNOINVEST, spol. s r.o. 
Vlhká 25 
602 00 Brno 

Zastupuje Ing. Ji í Foral, jednatel spole nosti 
: 60 69 64 60 

DI : CZ  60 69 64 60 
Telefon: +420 543 25 79 89 
Fax:   +420 543 25 79 84 
E-mail:  brnoinvest@brnoinvest.cz

2.2. Obecná ustanovení o zástupci zadavatele 

Zástupce zadavatele tohoto zadávacího ízení je pov en zadavatelem na základ  Mandátní 
smlouvy íslo: 110104667/HLAA/SMT/060 ze dne 06. 09. 2012 

3. edm t pln ní VZ 

edm tem pln ní podlimitní ve ejné zakázky, zadávané v režimu užšího ízení, jsou stavební 
práce na akci 

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

uve ejn né v ISVZUS pod eviden ním íslem VZ xxxxxx 

3.1. Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky 
CPV: 45000000-7 Stavební práce 

45300000-0 Stavební montážní práce 
45400000-1 Práce p i dokon ování budov 
71000000-8 Projektové práce 

3.2. Popis p edm tu ve ejné zakázky 
edm tem ve ejné zakázky je dokon ení rekonstrukce zbývajících ástí neprovedených první 

etapou rekonstrukce, dále aktualizované požadavky na provoz školy - zvýšení kapacity školy 
na 500 žák  a vy ešení únikových cest z hlediska požární bezpe nosti. 
Budou dokon eny opravy vnit ních instalací (elektro, ÚT, ZTI a VZT), vým ny podlah, opravy 
vnit ních i vn jších omítek, v etn  vým ny oken na n kterých fasádách. 

edm tem této zakázky je také komplexní ešení sanace míst postižených vlhkostí v objektu. 
V rámci této akce bude provedena kompletní požární zabezpe ení únikových cest. 
Všechny stavební práce, volba použitých materiál , výrobk  a technologií (kvalita, provedení, 
odolnost apod.) budou odpovídat použití ve školském provozu. 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

4

3.3. edpokládaná hodnota ve ejné zakázky iní 49 806 827,- K  bez DPH. 

4. Obchodní podmínky

4.1. Platební podmínky 
4.1.1. Zadavatel neposkytuje zálohy. 
4.1.2. Cena díla bude hrazena m sí  na základ  díl ích faktur vystavených dle v cného

pln ní.   
4.1.3. Splatnost faktur je stanovena na 15 dn .

4.2. Záru ní doba na dokon ené dílo je stanovena v délce 60 m síc .

4.3. Zadavatel požaduje bankovní záruku ve výši 5 000 tis. K  po celou dobu realizace díla. 

4.4. Zadavatel požaduje bankovní záruku ve výši 2 500 tis. K  po dobu 24 m síc  ode dne 
evzetí dokon eného díla. 

4.5. Ostatní obchodní podmínky jsou stanoveny ve SoD, zpracované zadavatelem. 

5. Technické podmínky 

5.1. Technické podmínky ve ejné zakázky jsou obsaženy v provád cí projektové dokumentaci 
(dále jen projektová dokumentace) vypracované projektantem stavby: 

Ing. arch. Vilém Chroboczek, B lohorská 157, 636 00 Brno 
 12 16 89 80 

Tel.: +420 xxx xxx xxx, fax: +420 xxx xxx xxx, mobil: + 420 777 944 884 
E-mail: chroboczek@volny.cz 

Tato projektová dokumentace je sou ástí zadávací dokumentace (dokumentová ást). 

5.1.1. Zhotovením stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, v etn  dodávek pot ebných materiál  a za ízení, 
nezbytných pro ádné provedení díla, dále provedení všech inností souvisejících 
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro ádné provedení 
díla nezbytné (nap . za ízení staveništ , bezpe nostní opat ení, zajišt ní zvláštního 
užívání komunikace, zajišt ní dalších úkon  souvisejících se zhotovením stavby 
apod.). 
Výše uvedené podmínky musí uchaze  zapracovat do své nabídky, a to jak do 
asového harmonogramu postupu výstavby, tak do své cenové nabídky. 

Pozd jší požadavky v cné ani finan ní nebudou zadavatelem akceptovány. 
Mimo tyto práce zahrnuje stavba i: 
- spln ní podmínek vyplývajících z vyjád ení ve ejnoprávních orgán  nebo z jiných 
doklad ,
- spln ní podmínek vyplývajících ze stavebního povolení 
- dodání všech dokument  nutných k p ejímacímu ízení stavby. 

5.2. Zadavatel sd luje, že popis standard  je vymezen projektovou dokumentací, p ípadn
úvodními ustanoveními Sborníku cen stavebních prací, vydaného firmou RTS, a. s., nebo 
úvodními ustanoveními Orienta ních sm rných cen, vydaných ÚRS Praha, a. s.. 

5.3. V p ípad , že uchaze  nemá jistotu ve stanovení úrovn  uvedených standard , je povinen si 
vyjasnit všechna sporná místa, a to formou písemného dotazu adresovaného zástupci 
zadavatele. 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

5

5.4. Pokud by byl v zadávací dokumentaci uveden název n kterého výrobku, jedná se jen o 
orienta ní údaj odkazující na kvalitativní požadavek zadavatele pro tento typ výrobku a nikoli 
tedy o požadavek tohoto konkrétního výrobku.  

6. Varianty 

6.1. Zadavatel nep ipouští variantní zpracování. 

7. Zp sob zpracování nabídkové ceny 

7.1. Uchaze  provede ocen ní výkazu vým r, který je sou ástí Elektronické ásti zadávací 
dokumentace. 

7.2. V nabídkové cen  budou zahrnuty veškeré náklady uchaze e, souvisejících s realizací VZ. 

7.3. Celková cena uvedená v nabídce nebude uchaze em po dobu realizace díla m na.

7.4. Cenová nabídka na zhotovení p edm tu díla musí být zpracována v CZK bez DPH a s DPH. 

8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

8.1. Uchaze  p edloží nabídku v rozsahu a form  podle požadovaného obsahu nabídky, který je 
sou ástí Elektronické ásti zadávací dokumentace. 

8.2. Uchaze i jsou svými nabídkami vázáni do 31. 12. 2013. 

9. Zp sob hodnocení 

9.1. Nabídky budou hodnoceny na základ  ekonomické výhodnosti. 

9.2. Hodnotící kriteria: 

Ukazatel Hodnota Váha 
Celková nabídnutá cena bez DPH  
uvedená v celých K

xx xxx xxx,- K 80 % 

Celková doba realizace 
uvedená v kalendá ních dnech 

xxx dn 20 % 

9.3. Každý len hodnotící komise má pro každé hodnocené kriterium 100 bod . Tyto body vypo ítá
jednotlivým nabídkám ve smyslu níže uvedených zásad s p esností na 2 desetinná místa. 

9.4. Kriterium . 1: Celková nabídnutá cena bez DPH: 
Uchaze , který nabídne nejnižší cenu, obdrží 100 bod , další uchaze  obdrží body podle 
vzorce: (nejnižší cena / hodnocená cena x 100) 

9.5. Kriterium . 2: Celková doba realizace: 
Uchaze , který nabídne nejkratší dobu, obdrží 100 bod , další uchaze  obdrží body podle 
vzorce: (nejkratší doba / hodnocená doba x 100) 

9.6. Uchaze , který v sou tu za všechna hodnotící kriteria, po vynásobení vahou kriteria, dosáhne 
nejvyšší po et bod , je vyhodnocen jako ekonomicky nejvýhodn jší. 

10. Jiné požadavky 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

6

10.1. Zadavatel požaduje, aby uchaze i, vyzvání k podání nabídky, k zajišt ní svých povinností 
vyplývajících z ú asti v zadávacím ízení poskytli jistotu ve smyslu § 67 zákona. Výše jistoty je 
stanovena ve výši 900 tis. K .

10. 2. Jistotu poskytne uchaze  formou složení pen žní ástky na ú et zadavatele nebo formou 
bankovní záruky nebo pojišt ní záruky. 

íslo ú tu pro složení pen žní jistoty: 43-8043930247/0100, VS I  uchaze e.
Bankovní záruka bude do nabídky doložena v kopii a originále - originál tak, aby se dal 
z nabídky vyjmout a vrátit uchaze i. 

11. Doba a místo pln ní zakázky 

11.1. Zahájení doby pln ní VZ se p edpokládá: od XII 2013. 

11.2. Ukon ení doby pln ní VZ se p edpokládá: do VII 2014. 

11.3. Místo pln ní ve ejné zakázky: Brno, Antonínská 3. 

12. Náklady zadávacího ízení 

12.1. Náklady, spojené se zpracováním nabídek zadavatel dodavatel m nehradí. Veškeré náklady 
i zadání ve ejné zakázky, které dodavateli vzniknou, nese dodavatel. 

12.2. Dodavatel hradí i nezbytné náklady za Zadávací dokumentaci. 

12.3. Platba za Zadávací dokumentaci prob hne hotov  p i osobním p evzetí. 

12.4. Cena za Zadávací dokumentaci je 19 835,- K  bez DPH (24 000,- K  v etn  DPH). 

13. Termín a místo prohlídky místa pln ní

13.1. Prohlídka pln ní na míst  stavby se uskute ní dne 17. 09. 2013 v 09:00 hodin, sraz p ed
budovou ZŠ Antonínská 3, Brno, pokud o to uchaze i písemn  požádají zástupce zadavatele. 

14. Místo a lh ta pro podání nabídek 

14.1. Místem pro podání nabídek je podatelna: 
BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno. 
Nabídky lze podávat prost ednictvím držitele poštovní licence nebo osobn  v pracovní dny od 
08:00 hod. do 12:00 hodin. 

14.2. Lh ta pro podání nabídek kon í dne 25. 09. 2013 ve 12:00 hodin. 

14.3. Zadavatel nep ijme obálky s nabídkami, které nebudou ozna eny v souladu se zákonem 
137/2006 Sb. nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout. 

14.4. Nabídky podané po uplynutí lh ty pro podání nabídky komise neotevírá. Zadavatel 
bezodkladn  vyrozumí o této skute nosti uchaze e.

14.5. Otevírání obálek provede komise dne 25. 09. 2013 ve 13:00 hodin na adrese:  
BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno. 

14.6. Otevírání obálek se m že zú astnit za každého uchaze e jedna osoba, oprávn ná za 
uchaze e jednat nebo osoba jím písemn  zmocn ná, komise jmenovaná zadavatelem a 
zam stnanci spole nosti BRNOINVEST, spol. s r. o. 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

7

14.7. i otevírání obálek budou zve ejn ny zákonem stanovené údaje. 

15. Zadávací dokumentace VZ 

15.1. Zadávací dokumentací se rozumí soubor údaj  nezbytných pro zpracování nabídky. Pro tuto 
ve ejnou zakázku zadávací dokumentace zahrnuje: 

15.1.1 I. Textovou ást zadávací dokumentace, jejíž sou ástí jsou veškeré informace o 
zadávacím ízení. 

15.1.2. II: Elektronickou ást zadávací dokumentace, jejíž sou ástí je CD s požadovaným 
obsahem nabídky, výkazem vým r a se SoD. 

15.1.2. III: Dokumentovou ást zadávací dokumentace, jejíž sou ástí je provád cí projekt 
stavby 

15.2. Uchaze  je povinen se p ed podáním nabídky podrobn  seznámit s kompletní Zadávací 
dokumentací, upozornit na její p ípadné nedostatky nebo chyby a vyjasnit si ješt  p ed
podáním nabídky p ípadné nejasnosti. Na pozd jší dopl ky nebo úpravy nebude brát 
zadavatel z etel. 

15.3. Otázky související s technickým procesem zadání i žádost o p ípadné dodate né informace 
musí uchaze  v písemné form  doru it spole nosti: 
BRNOINVEST, spol. s r.o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
E-mail: jiri.foral@brnoinvest.cz 
Dodate né informace budou ešeny dle § 49 zák. 137/2006 Sb. 

16. Obsah a forma nabídky 

16.1. Nabídka bude zpracována v eském jazyce v písemné form  a podepsána statutárními 
zástupci uchaze e (dle výpisu z obchodního rejst íku) nebo jinou osobou k tomu oprávn nou
(originál i ú edn  ov ená kopie tohoto oprávn ní musí být v takovém p ípad  sou ástí 
nabídky uchaze e) a p ípadn  opat ena razítkem. 

16.2. Nabídka bude podána v jednom vyhotovení a bude spl ovat všechny požadavky Zadávací 
dokumentace. 

16.3. Nabídka bude podána v uzav ené obálce, ozna ené názvem ve ejné zakázky a v souladu se 
zákonem 137/2006 Sb. 

16.4. Požadovaný obsah nabídky je uveden v Elektronické ásti zadávací dokumentace. 
Nabídka bude zpracována podle požadovaného obsahu nabídky (bude obsahovat následující 
kapitoly: 

16.5. A - Identifika ní údaje 
Bude kompletn  vypln na p íslušná tabulka a opat ena razítkem a podpisem osoby 
oprávn né za zadavatele jednat. 
U nabídky podané více osobami, bude odkaz na kapitolu Další p edpoklady pro pln ní VZ, ve 
které bude doložen originál smlouvy, orazítkovaný a podepsaný oprávn nými osobami, 
vymezující jejich vzájemný vztah. 

16.6. F – Cenová nabídka 
Položkové rozpo ty budou zpracovány v len ní a rozsahu uvedeném ve výkazu vým r a 
budou obsahovat cenu bez DPH. 
Celková nabídková cena bez DPH bude shodná s údajem uvedeným ve smlouv  o dílo. 

16.7. G - Prohlášení uchaze e o cen  VZ 
Bude uvedeno, že: 
- nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci p edm tu pln ní ve ejné 

zakázky, v etn  všech náklad  s  pln ním ve ejné zakázky v cn  souvisejících. 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

8

- v nabídkové cen  je zahrnuto i p ípadné riziko cenových zm n v pr hu realizace zakázky. 
- nabídková cena uvedená uchaze em je nejvýše p ípustná, její p ekro ení je možné pouze 

i zákonné úprav  výše sazby DPH a to od data ú innosti takové zákonné úpravy. 

16.8. H - Harmonogram pr hu pln ní VZ 
Uchaze  zpracuje p edpokládaný asový pr h VZ formou ádkového harmonogramu 
v len ní po kalendá ních dnech s p azením finan ních objem  po m sících. 
Celková doba pln ní bude shodná s údajem uvedeným ve smlouv  o dílo. 

16.9. I - Návrh smlouvy o dílo 
Návrh smlouvy musí být opat en podpisem statutárního zástupce uchaze e nebo jinou osobou 
k tomu oprávn nou (originál i ú edn  ov ená kopie tohoto oprávn ní musí být v takovém 

ípad  sou ástí nabídky uchaze e), p íp. razítkem. 
edložení nepodepsaného návrhu smlouvy není p edložením ádného návrhu požadované 

smlouvy. 
Údaje uvedené ve smlouv  o dílo jsou rozhodující pro posouzení a hodnocení VZ. 

16.11. J - Další p edpoklady pro pln ní VZ 
Bude doložen doklad o složení jistoty. 
U nabídky podané více osobami, bude doložen originál smlouvy, orazítkovaný a podepsaný 
oprávn nými osobami, vymezující jejich vzájemný vztah. 

16.10. K - Hodnotící kriteria pro zadání VZ 
Bude kompletn  vypln na p íslušná tabulka a to v p edepsaných jednotkách. 
Zkontrolována bude vazba na p edešlé kapitoly. 

16.12. L - estné prohlášení o po tu stran nabídky a o vázaností celým obsahem nabídky. 

17. Uzav ení smlouvy 

17.1. Zadavatel vyzve k uzav ení smlouvy uchaze e, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodn jší. 

18. Zm ny a zrušení zadávacího ízení 

18.1. Zadavatel si vyhrazuje právo zm nit, pop . up esnit zadávací podmínky. 

18.2. Zrušení zadávacího ízení se ídí dle § 84 zákona. 



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

Zadávací dokumentace 

II. Elektronická ást

Název zakázky: 

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Zadavatel zakázky: 

Statutární m sto Brno, M  Brno-st ed
Dominikánská 2, 601 69 Brno 

O: 44 99 27 85 
Statutární zástupce: Mgr. Libor Š ástka, starosta 

Zástupce zadavatele: 

BRNOINVEST, spol. s r.o. 
Vlhká 25, 602 00 Brno 

O: 60 69 64 60 
Statutární zástupce: Ing. Ji í Foral, jednatel 



„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Obsah  strana 01

A Identifika ní údaje  strana 02

F Cenová nabídka strana 03

G Prohlášení uchaze e o cen  VZ strana xx

H Harmonogram pr hu pln ní VZ  strana xx

I Návrh smlouvy o dílo  strana xx

J Další p edpoklady pro pln ní VZ strana xx

K Hodnotící kritéria VZ  strana xx

L estné prohlášení o nabídce  strana xx



A Identifika ní údaje 

Ve ejná zakázka:

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Uchaze :

Název a právní forma 

Sídlo 

DI CZ
Telefon +420  
Fax +420 
E-mail 

Kontaktní osoba: 

Titul, jméno, p íjmení 
Telefon +420 
Fax +420 
Mobil +420  
E-mail 

Oprávn ná osoba za uchaze e jednat: 

Titul, jméno, p íjmení 
Funkce 
Telefon +420 
Fax +420 
Mobil +420  
E-mail 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko uchaze e



F Cenová nabídka 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko uchaze e



G Prohlášení uchaze e o cen  VZ 

Uchaze : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

estn  prohlašuje, že 
- nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci p edm tu pln ní ve ejné zakázky, 

etn  všech náklad  s  pln ním ve ejné zakázky v cn  souvisejících. 
- v nabídkové cen  je zahrnuto i p ípadné riziko cenových zm n v pr hu realizace zakázky. 
- nabídková cena uvedená uchaze em je nejvýše p ípustná, její p ekro ení je možné pouze p i

zákonné úprav  výše sazby DPH a to od data ú innosti takové zákonné úpravy. 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko uchaze e



H Harmonogram pr hu pln ní VZ 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko uchaze e



I Návrh smlouvy o dílo 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko uchaze e



J Další p edpoklady pro pln ní ve ejné zakázky

Jistota 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko uchaze e



K Hodnotící kritéria  

Ukazatel Hodnota Váha
Celková nabídnutá cena bez DPH 
uvedená v celých K

xxx xxx xxx,- 80 %

Celková doba realizace
uvedená v kalendá ních dnech 

xxx dn 20 %

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko uchaze e



L estné prohlášení o nabídce

Uchaze : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

estn  prohlašuje, že nabídka obsahuje celkem xxx list  a že je vázán celým obsahem nabídky. 

V Xxxx dne xx. xx. 201x …………………………..……………… 
Podpis oprávn né osoby p íp. razítko uchaze e



BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
tel.:+420 543 25 79 89, fax:+420 543 25 79 84, E-mail: brnoinvest@brnoinvest.cz 

Zadávací dokumentace 

III. Dokumentová ást

Název zakázky: 

„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“

Zadavatel zakázky: 

Statutární m sto Brno, M  Brno-st ed
Dominikánská 2, 601 69 Brno 

O: 44 99 27 85 
Statutární zástupce: Mgr. Libor Š ástka, starosta 

Zástupce zadavatele: 

BRNOINVEST, spol. s r.o. 
Vlhká 25, 602 00 Brno 

O: 60 69 64 60 
Statutární zástupce: Ing. Ji í Foral, jednatel 


		2013-08-02T10:42:17+0200
	Jan Nevoral




